
PACHET PRODUSE ORDIN 1761

I.D.: 105592545

Data publicarii	12.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.340,95 RON - 1.340,95 RON

Descriere: 1. LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40CM ALBASTRE 5 BUC / SET ST-HOR-0668 BUC 30 * 18.50 = 555.00 2. LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40CM ROSII 5 BUC / SET ST-HOR-0699 BUC 5 *18.50= 92.50 3. LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40CM VERZI 5 BUC / SET ST-HOR-0675 BUC 5 * 18.50 = 92.50 4. MOP PLAT DIN MICROFIBRA 40 CM CU URECHI SI BUZUNAR-ALBASTRU PMEB40FB BUC 35 * 10.38 = 363.30 5. MOP PLAT DIN MICROFIBRA 40 CM CU URECHI SI BUZUNARE - ROSU PMER40FB BUC 10 *10.38 = 103.80 6. MOP PLAT DIN MICROFIBRA 40 CM CU URECHI SI BUZUNARE - VERDE PMEG40FB BUC 5 *10.38 = 51.90 7. SUPORT PT MOP PLAT CU URECHI,ALBASTRU - 40 CM UMB40 BUC 3 *16.39 = 49.17 8. SUPORT PT MOP PLAT CU URECHI,ROSU - 40CM UMR40 BUC 1 *16.39 = 16.39 9. SUPORT PT MOP PLAT CU URECHI,VERDE - 40 CM UMG40 BUC 1 *16.39 = 16.39
